SCN, Quadra 02, Bloco A, Ed. Corporate Financial Center, 12º e 13º andares - CEP 70712-900 - Brasília/DF
Central de Atendimento: 0800 706 9000

#00 - Público

COMISSÃO DE SUPERVISÃO ELEITORAL FUNCEF 2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS E CANDIDATOS COM

CANDIDATURA APTA À HOMOLOGAÇÃO

A Comissão de Supervisão Eleitoral (“Comissão”), constituída pelo Conselho Deliberativo para

os devidos fins, no uso das atribuições que lhe foram delegadas, torna pública as relações dos

candidatos homologados e dos candidatos com candidatura apta à homologação:

I. Candidatos homologados:

CONSELHO DELIBERATIVO CONSELHO FISCAL DIRETORIA DE
ADMINISTRAÇÃO E
CONTROLADORIA

Candidato Candidato Candidato

Maria de Jesus Demétrio Gaia (titular)
Amanda Fakih Leite Scheller (suplente)

Gilson Tavares Costa (titular)
Paulo Germano da C Alves (suplente)

Antônio Schuck

 Wagner Ferreira (titular)
Mizaki Toshio Mitiue (suplente)

João Henrique Delibaldo

  Leonardo dos Santos Quadros

  Rogério Antônio Vida Gomes

II. Candidatos com candidatura apta à homologação:

CONSELHO DELIBERATIVO CONSELHO FISCAL

Candidato Candidato

Marcos Leite de Matos Todt (titular)
Fabiana Cristina Meneguele Matheus (suplente)

Fernanda Cristina dos Anjos (titular)
Érico César Gomes Jesus (suplente)

Para os candidatos com candidatura apta à homologação, após admissibilidade recursal

registrada no Edital de Divulgação do Resultado dos Pedidos de impugnação e Recursos (1ª ETAPA)

do Processo Eleitoral FUNCEF 2024, publicado em 20/03/2024, aplicar-se-á o evento nº 9 do

Cronograma do Processo Eleitoral FUNCEF 2024.

Brasília, 27 de março de 2024.

Henrique José Santana     Maria Lúcia Cavalcante Dejavite

Membro da Comissão     Membro da Comissão

Raphael dos Reis Carvalho

Coordenador da Comissão